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Kawalerka 400 metrów od plaży, Międzywodzie
Mieszkanie na sprzedaż - Międzywodzie, ul. Szkolna

cena 550 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 25,76 m2

Na sprzedaż nowoczesny apartament o powierzchni 26 m², zaprojektowany przez architekta z dbałością o każdy
detal. Mieszkanie usytuowane na parterze prestiżowego apartamentowca, zaledwie 400 metrów od morza. To
idealne miejsce zarówno do całorocznego zamieszkania, jak i jako inwestycja pod wynajem przez cały rok.

Opis nieruchomości:
Powierzchnia: 26 m², funkcjonalnie zaprojektowana przez architekta.
Położenie: parter z wyjściem na południowo-zachodni ogródek (częściowo zadaszony).
Orientacja: południowo-zachodnia – mieszkanie jest jasne, ciepłe i pełne naturalnego światła.
Wyposażenie i media: gaz, siła, ogrzewanie podłogowe gazowe, pomiar wody i ciepła, internet, telewizja kablowa.

Standard wykończenia - wysoki:
Salon z aneksem kuchennym w zabudowie na wymiar, w pełni wyposażonym.



Łazienka z prysznicem liniowym.
Szafy w zabudowie na wymiar.
Udogodnienia w budynku: sauna, siłownia, jacuzzi.
Bezpieczeństwo: monitoring, drzwi antywłamaniowe, domofon.
Budynek został oddany do użytku w 2022 roku. Czynsz wynosi 560 zł.

Lokalizacja:
Apartament znajduje się w Międzywodziu przy ul. Szkolnej, w spokojnej i zielonej okolicy, w sąsiedztwie osiedla
bloków mieszkalnych. W pobliżu:
plaża (400 m),
park i tereny rekreacyjne,
las i zalew, które gwarantują ciszę i relaksującą atmosferę.

Dlaczego warto?
Luksusowe miejsce do wypoczynku dzięki bliskości natury i udogodnieniom w budynku.
Świetna inwestycja pod wynajem, z potencjałem na całoroczne przychody.
Komfortowe warunki do codziennego życia w nowoczesnym, funkcjonalnym wnętrzu.

Zapraszamy do kontaktu i obejrzenia nieruchomości!

Szukasz mieszkania, domu, działki zajrzyj na fortnieruchomosci.pl

Mamy bazę ponad 10 000 ofert, które są codziennie aktualizowane!
Posiadamy ponad 15 letnie doświadczenie w branży.

Powyższe ogłoszenie ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia
23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.)

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol FNI23279 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 25, 76 m²

Parter Ilość pięter 3

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2022

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Cena za m2 21 350, 93 PLN Cena 550 000, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=550000&width=230


wyposażenie

Umeblowanie MOŻLIWE

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. INNE Monitoring

Czynsz administracyjny 570, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


